
Impresso por convidado em 10/08/2023 18:03. Validação: 40B2.94D0.7975.ABE3.6EC2.8FB0.B5F9.05C2. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 05375/22. Data: 05/07/2022 10:15. Responsável: Joao L. de S. Neto.

12031

12031



Paraíba , 16 de Fevereiro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba   •    ANO XIII | Nº 3049 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/famup                                                                                 21 

 

Publicado por: 
Francimagna Feitosa Pinto 

Código Identificador:3306D72C 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 38/2022 
  

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 03/2022 
  

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE 

SANTA FÉ – PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e TOP NORTE 

COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR 

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 22.862.531/0001-26. 

  

OBJETO: Aquisição de medicamentos destinados a atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Bonito de Santa Fé 

– PB. 

  

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a 

execução da prestação de serviços para atender o empenhamento será 

pago com recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo 

que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.150 Fundo Municipal de Saúde – 10 301 

1004 2055 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de 

Saúde Atenção Primária - ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30, 

Material de Consumo; 10 302 1004 2058 Bloco de Manutenção das 

Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada. - 

ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30, Material de Consumo; 10 

301 1004 2059 Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde da 

Gestão do SUS - ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30, Material 

de Consumo; 10 301 1004 2060 Bloco de Manutenção das Ações e 

Serviços Públicos de Saúde Atenção Primária - Recursos próprios 

- ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30, Material de Consumo; 10 

302 1004 2061 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços 

Públicos de Saúde Atenção Especializada Recursos Próprios - 

ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30, Material de Consumo; 10 

301 1004 2062 Manutenção das Ações de Enfrentamento da 

Pandemia do Coronavírus - ELEMENTO DE DESPESA – 

33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2063 Implantação e 

Manutenção de Unidade Ancora na Saude - ELEMENTO DE 

DESPESA – 33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2056 

Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Assistência 

Farmacêutica - ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30, Material 

de Consumo. 

  

VALOR GLOBAL: R$ 4.130,00 (Quatro Mil Cento e Trinta 

Reais) 
  

VIGÊNCIA: 14/02/2022 À 31/12/2022 

  

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé – PB, 14 de 

fevereiro de 2022, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito 

Municipal e Contratada. 

Publicado por: 
Francimagna Feitosa Pinto 

Código Identificador:F18B8741 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 39/2022 
  

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 03/2022 
  

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE 

SANTA FÉ – PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e BIOMULT 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 

35.937.997/0001-95. 

  

OBJETO: Aquisição de medicamentos destinados a atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Bonito de Santa Fé 

– PB. 

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a 

execução da prestação de serviços para atender o empenhamento será 

pago com recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo 

que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.150 Fundo Municipal de Saúde – 10 301 

1004 2055 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de 

Saúde Atenção Primária - ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30, 

Material de Consumo; 10 302 1004 2058 Bloco de Manutenção das 

Ações e Serviços Públicos de Saúde Atenção Especializada. - 

ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30, Material de Consumo; 10 

301 1004 2059 Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde da 

Gestão do SUS - ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30, Material 

de Consumo; 10 301 1004 2060 Bloco de Manutenção das Ações e 

Serviços Públicos de Saúde Atenção Primária - Recursos próprios 

- ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30, Material de Consumo; 10 

302 1004 2061 Bloco de Manutenção das Ações e Serviços 

Públicos de Saúde Atenção Especializada Recursos Próprios - 

ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30, Material de Consumo; 10 

301 1004 2062 Manutenção das Ações de Enfrentamento da 

Pandemia do Coronavírus - ELEMENTO DE DESPESA – 

33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2063 Implantação e 

Manutenção de Unidade Ancora na Saude - ELEMENTO DE 

DESPESA – 33.90.30, Material de Consumo; 10 301 1004 2056 

Custeio das Ações e Serviços Públicos de Saúde da Assistência 

Farmacêutica - ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.30, Material 

de Consumo. 

  

VALOR GLOBAL: R$ 282.309,00 (Duzentos e Oitenta e Dois Mil 

Trezentos e Nove Reais) 
  

VIGÊNCIA: 14/02/2022 À 31/12/2022 

  

DATA E ASSINATURA: Bonito de Santa Fé – PB, 14 de 

fevereiro de 2022, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito 

Municipal e Contratada. 

Publicado por: 
Francimagna Feitosa Pinto 

Código Identificador:6496C07E 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PUBLIC RATIF DISPENSA 07 22 

 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº 

DV00007/2022 
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de 

Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria 

Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00007/2022, que 

objetiva: Contratar uma empresa para confecção de garrafas 

personalizadas escolares para melhor atender os alunos matriculados 

na rede municipal de ensino no ano letivo de 2022, em todas as etapas 

e modalidades de ensino; RATIFICO o correspondente procedimento 

e ADJUDICO o seu objeto a: CAROLINE DINIZ PINTO FREITAS 

09149247450 - R$ 16.988,00. 

  

Caiçara - PB, 15 de Fevereiro de 2022 

  

TARCISIO ALBERTO LOPES SOARES  
Prefeito 

Publicado por: 
Severino Vieira de Lima Junior 

Código Identificador:A60AB1C8 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PUBLIC EXT CONT DISPENSA 07 22 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Contratar uma empresa para confecção de garrafas 

personalizadas escolares para melhor atender os alunos matriculados 

na rede municipal de ensino no ano letivo de 2022, em todas as etapas 

e modalidades de ensino. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de 

Licitação nº DV00007/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 

Impresso por convidado em 10/08/2023 18:03. Validação: 40B2.94D0.7975.ABE3.6EC2.8FB0.B5F9.05C2. 
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 05375/22. Data: 05/07/2022 10:15. Responsável: Joao L. de S. Neto.

12032

12032


